

Tässä jäsenviestissä:

1. Toiminnanjohtajan terveiset
2. Kesän aukioloajat
3. Sulasol Tampereen Sävelessä
4. Kell' nuotti on, se laulun laulakoon
5. Erikoisliittojen tapahtumia
6. Aniaara: ajan ja tilan fragmentteja (mainos)

Nuottikaupan puhelinnumero on muuttunut. Tavoitat meidät numerosta 050 305 6502.

Sulasol ry

Jäsenviestiä saa jakaa eteenpäin yhdistyksesi jäsenille! Aiemmat viestit löytyvät osoitteesta <https://sulasol.fi/jasenille/jasenviesti/>.

1. Toiminnanjohtajan terveiset

Kuorolaulu kuuluu kesään!

Tällä viikolla kuoro-Suomen huomio keskittyy Tampereelle. Loppuviikon aikana päästään jälleen jännittämään Tampereen Sävelen yhtyekilpailun ja kuorokatselmuksen tuloksia ja nauttimaan tapahtuman taiteellisen johtajan Kari Turusen suunnittelemaasta ohjelmasta, konserteista, workshopeista ja paneelikeskusteluista. On mahtavaa seurata tapahtumailon kuplivaa nousua – tätä on todella kaivattu! Festivaalitunnelmia voi seurata myös Sulasolin some-kanavissa.

Tampereen Sävelen yhteydessä järjestetään myös MunKuoro/MinKör-kesätapahtuma. Nuorten Kuoroliitto ja DUNK – De Ungas Musikförbund i Svenskfinlandin toteuttama kaksikielinen, matalan kynnyksen tapahtuma on loistava esimerkki rajat ylittävästä yhteistyöstä, johon kannustamme todella lämpimästi!

Tampereen Sävelen sydän sijaitsee Tampere-talolla, jonka aulan Kuorotorilla riittää nähtävää säveltäjävieraista yhteislauluun ja paneelikeskusteluista Bassokuoroon. Kuorotorilla on myös Sulasolin ja lukuisten muiden kuoromusiikkikustantajien nuottimyyntipisteitä ja muun muassa Puhtaasti- ja Choirs for Ecocide Law -hankkeiden esittelypisteet. Tule tutustumaan uutuuksiin, penkomaan vanhempia aarteita ja oppimaan uutta! Tampere-talon aulassa törmää perinteisesti muutaman askelen välein vanhoihin tuttuihin (käykää nykäisemässä hihasta!) ja uusia tuttavuuksiakin on kuorolaulun kautta helppo solmia.

Kesä jatkuu Sävelen jälkeenkin kuorolaulun merkeissä muun muassa Suomen Mieskuoroliiton kesäkurseilla ja Nuorten Kuoroliiton laulupäiväleireillä – näistä lisää myöhemmin tässä kirjeessä!

Rentouttavaa ja aurinkoista kesää toivottaen,

Aino Herranen
toiminnanjohtaja
Sulasol ry

2. Sulasol kesälomalla 10.-30.7.

Sulasolin toimisto ja nuottikauppa ovat kiinni 10.-30.7.23. Muina aikoina palvelemme normaalisti.

3. Sulasol Tampereen Sävelessä

Sulasolilla on nuottimyypiste Tampereen Sävelen Kuorotorilla 15.–18.6.2023. Tule moikkaamaan ja tekemään löytöjä!

Nuottipisteen aukioloajat:

to 13–18

pe 9–18

la 9–18

su 9–14

Mm. nämä konserteissa kuultavat teokset löytyvät Sulasolin nuottipisteeltä:

Somnium Ensemble

Mäntyjärvi, Jaakko: Canticum Calamitatis Maritimae

Katada, Yui: Chie no izumi

Sidoroff, Mikko: Nordisk vår

Vancouver Chamber Choir

Nisula, Mikko: Les Reveries

Ps. Sulasolin kultaisella kunniamerkillä pääsee ilmaiseksi sisään sunnuntain Kuorokatselmuksen päätöskonserttiin niin kauan kuin vapaalippuja riittää – nouda omasi Sävelen infopisteeltä

4. Kell' nuotti on, se laulun laulakoon

Ilmavirta, Jukka: Katso, tähti kirkkain hohtaa ([S2906](#))

S & T soli, SATB div., huilu ja piano

Uusi kotimainen joululaulu huilun ja pianon säestyksellä.

Anttila, Martti: Yhtä aikaa tässä ja poissa ([S2928S](#)) ja ([S2928M](#))

SATB div. ja TTBB div.

Uusi laulu, jonka teksti kuvaa koskettavasti muunsukupuolisen ihmisen tunteita ja tuntemuksia. Saatavilla sekakuoro- ja mieskuoro-versio.

Nuorvala, Juhani: Neljä sienilaulua (S2934)

SATB div.

Tunnetun sieniharrastajasäveltäjän lempeä laulusarja muille asiasta kiinnostuneille.

Mäntyjärvi, Jaakko: Hiljaisten miesten laakso (S2930)

TTBB

Tyylikäs sävellys on tervetullutta ohjelmistoa mieskuoroille.

5. Erikoisliittojen tapahtumia

Nuorten Kuoroliitto:[MunKuoro/MinKör-kesäpäivät](#), 16.–17./18.6.2023, Tampere.[Jazz-laulupäiväleiri](#), 7.-10.7.2023 Pori**Suomen Mieskuoroliitto:**

Suomen Mieskuoroliiton kesäkurssit 28.6.-2.7.2023

Suomen Mieskuoroliiton edustuskuoro Liiton Miehet, johtaa Paavo Hyökki:

”Kuula ja kumppanit”

pe 30.6. klo 19 Tampereen tuomiokirkko, ohjelma 20/15 euroa

la 1.7. klo 19 Oriveden Kampuksen Klemettisali, liput 20/15 euroa

Kesäkurssien päätöskonsertti

su 2.7. klo 14 Oriveden Kampuksen Klemettisali, vapaa pääsy

Rytmisen kuoromusiikin liitto:Ilmaisia, tulkintaa ja läsnäoloa 2/2 Eija Ahvon johdolla. 28.10.2023 klo 13–17 Pasila, Helsinki. Lisätietoja lähiaikoina rkml.fi.**Sekakuoroliitto:**

Gary Gradenin laulajakoulutus 18.11.2023. Normaali hinta 50 €/laulaja 31.8.2023 jälkeen. Alennus on sama 10 %, jos yhdestä kuorosta ilmoittautuu vähintään 10 laulajan ryhmä. Viimeinen ilmoittautumispäivä tähän koulutukseen on 19.10.2023. Varhainen lintu madon nappaa! Ilmoittaudu tästä yksittäin:

<https://forms.gle/GKMxtbgzyJChxBuf7>. Ja ryhmänä: <https://forms.gle/bpbJeH1XGTgTH9t88> Kaikki lauluyhtyeet!Yhtyekatselmus Helsingissä 18.11.2023. Ilmoittaudu: <https://forms.gle/ziiM6ZG5vY3ZLNgS6>.Sunnuntai 19.11.2023 yhtyekoulutus. Ilmoittaudu: <https://forms.gle/9L1YonDRuh93TNq29>.

6. Aniara: ajan ja tilan fragmentteja (mainos)

Klockriketeatern ja **The Crossing**, yksi Yhdysvaltojen johtavista kamarikuoroista ja kolminkertainen Grammy-voittaja, esittää musiikkiteoksen *Aniara: ajan ja tilan fragmentteja*.

Tarjous Sulasolin jäsenille: Osta lippu erikoishintaan 48€ (max 1/hlö) esitykseen 1.9. klo 20.00 Temppeleaukion kirkossa Helsingissä. Kampanja koskee rajoitettua määrää lippuja ja kestää 31.7. saakka. Liput ja lisätiedot: klockrike.fi. Alennuskoodi: ANIARASULASOL23

Lämpimästi tervetuloa!

